FAKS +90 (232) 472 10 55 +90 (232) 472 10 55 

http://www.cimentas.com/

b. MEVCUT ORTAKLIK YAPILARI 

1. Devralan Şirket 

Sermayesi: 87.112.463,20 TL 

Ödenmiş Sermayesi: 87.112.463,20 TL 

Devralan      Şirket’in ödenmiş sermayesi 87.112.463,20 

(Seksenyedimilyonyüzonikibindörtyüzaltmışüç Lira yirmi Kuruş) Türk Lirasıdır. Bu 

sermaye her biri 1-Kr (Bir Kuruş) nominal değerde 8.711.246.320 adet hamiline 

yazılı paya bölünmüştür.  

Ödenmiş sermayenin 16.653.620,20-TL.’lik bölümü nakden, 626.902.-TL'lık 

bölümü gayrimenkul satış gelirinden, 69.831.941- TL’lik bölümü iç kaynaklardan